
 

 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
Prot. AOO UST-ufficioVII-VE n. 7069 
                                                                    Venezia-Mestre, 10/6/2010 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO l’art. 41, comma 4, del Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 
personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2010/11, sottoscritto il  16/2/2010 ; 

 
D E C R E T A 

 
 

 E’ pubblicata la graduatoria del personale educativo a tempo indeterminato interessato alla mobilità 
territoriale nelle istituzioni educative di questa provincia per l’a.s. 2010/11: 
 
I FASE – trasferimenti  in sede  
Nessuna domanda  
 
II FASE – trasferimenti intercomunali 
Non previsti nella provincia 
 
III FASE – mobilità professionale (passaggi) 
Nessuna domanda 
                 – trasferimenti interprovinciali 
In Ingresso 
REGGIANI BARBARA                  n. 02/06/1971  VE    da  VERONA  punti  47 
ZANCANATO LORENZA             n. 20/06/1976  VE    da  VERONA  punti  46 
PRIOLO ALESSANDRO GUIDO  n. 09/10/1971  RC    da  UDINE      punti  43 
VETTORI GIANCARLO                n. 24/04/1973  TV    da  ROVIGO   punti  43 ricong.mento a TV  
SCATTOLIN STEFANO                n. 05/03/1961  VE    da  VERONA  punti  36 
In Uscita 
MARCHIORO FABIO           n. 29/02/1952 PD       punti  163     per  Padova 
LEO TIZIANA                       n.  06/12/1973 PD       punti   88     per  Padova 
AMATO GRAZIELLA          n. 27/02/1971  PA       punti   47     per  Palermo  
                                                                                    punti   41     per  Catania  e  Trapani 
COLASANTO GIOVANNA n. 09/10/1962  BA       punti   30     per  Bari 
 
ASSEGNAZIONE DEFINITIVA DI SEDE  art. 19  O.M. n. 19 del 19/02/2010  
Nessun in sede provvisoria nell’a.s. 2009/10 nella provincia 
 
 Avverso la presente graduatoria gli interessati hanno facoltà di produrre eventuale motivato reclamo 
allo scrivente Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
           F.to     IL DIRIGENTE 

        dott. Domenico Martino 
 
ALL’ALBO SEDE 



 

GB/pers.ed./trasferimenti 
 

 

 MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
 
Prot. AOO UST-ufficioVII-VE -  n. 7069 

                                    Venezia-Mestre,   10/6/2010  
    
 
     AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     DEL  CONVITTO NAZIONALE “Foscarini”   
              VENEZIA 
     AL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     DEL CONVITTO annesso all’ I.P.S.A.M. “Cini” 
                VENEZIA 
     AGLI UFFICI SCOLASTICI TERRITORIALI 
     DI  VERONA – PADOVA – UDINE - ROVIGO 
                                                                PALERMO – CATANIA – TRAPANI - BARI 
                                                                
                                                                 ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
                                                                 Direzione Generale    
                                                                  Ufficio III                                      VENEZIA 
      
                                                                ALL’ALBO – SEDE 
                                                                ALL’URP   -   SEDE 
      
 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria mobilità personale educativo a.s. 2010/11. 
 
 
  Si comunica, per la notifica agli interessati, che in data odierna è stata affissa all’albo 
dell’Ufficio Scolastico l’allegata graduatoria del personale educativo a tempo indeterminato 
interessato alla mobilità territoriale per l’a.s. 2010/11, formulata ai sensi dell’art. 41, comma 4 del 
Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale scolastico per l’a.s. 
2010/11. 
  Avverso la graduatoria gli interessati possono produrre eventuale motivato reclamo 
allo scrivente Ufficio entro 10 giorni dalla data di pubblicazione. 
 
 
        F.to     IL DIRIGENTE 
                           dott. Domenico Martino  
 
 
 
GB/pers.ed./trasferimenti 


